
 

1 / 1 

No. VL01-0000000777 

2024年11月25日 

お客様各位 

株式会社ベリタス 
バイオサイエンス本部 

技術グループ マネージャー 横沢 佑弥 

製品担当  藤原 千恵 

 

 

LABType CWD A Locus kitに関するお知らせ 

拝啓 

平素よりOne Lambda製品をご利用いただきましてありがとうございます。 

HLAタイピング試薬「LABType CWD」におきまして、ビーズカウントが低下する事象が報告されましたので、

お知らせいたします。詳細は下記をご覧ください。 

この度は皆様にご迷惑をおかけいたしますこと、心よりお詫び申し上げます。今後とも弊社及びOne 

Lambda 製品をご愛顧賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

【対象商品およびロット】 

 

製品コード  商品名 ロット バッチ 

RSOW1AT LABType CWD Class I A Locus 

（20 test） 

007 0000835210 

0000851194 

 

※上記以外のバッチ・梱包単位、および他のローカスの試薬は対象外となります。 

 

【内容】 

不特定のビーズにおいてビーズカウントが低下し、検査基準を満たさない事象が発生する場合がございます。 

 

【弊社対応】 

該当バッチの試薬を購入された方は開封・未開封に関わらず、同ロット・別バッチの試薬への交換をいたします。 

 

 

ご不明な点がございましたら、技術グループ（03-5776-0040 または tech_support@veritastk.co.jp）までお問合せ

下さい。 

以上 


